

# **Tandlæge Henrik Hegermann Holding ApS**

**P. Vejsgaardsvænget 17, 8550 Ryomgård**

**CVR-nr. 37 46 26 75**

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2020.

Henrik Hegermann Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Henrik Hegermann Holding ApS P. Vejsgaardsvænget 17 8550 Ryomgård  CVR-nr.: 37 46 26 75 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henrik Hegermann Sørensen, P. Vejsgaardsvænget 17, 8550 Ryomgård, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Associeret virksomhed</b>	Tandlægerne Hegermann & Hedegaard I/S, Randers



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er drift af tandlægevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -108 t.kr. mod -121 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 326 t.kr. mod 678 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-107.536</b>	<b>-120.571</b>
1 Personaleomkostninger	-736.202	-712.055
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-201.964	-186.905
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.045.702</b>	<b>-1.019.531</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.534.171	1.975.103
Andre finansielle indtægter	0	2.000
Øvrige finansielle omkostninger	-70.139	-87.384
<b>Resultat før skat</b>	<b>418.330</b>	<b>870.188</b>
Skat af årets resultat	-92.173	-191.900
<b>Årets resultat</b>	<b>326.157</b>	<b>678.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	215.557	570.288
<b>Disponeret i alt</b>	<b>326.157</b>	<b>678.288</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	1.899.306	2.017.536
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.899.306</u>	<u>2.017.536</u>
Grunde og bygninger	824.991	833.111
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	507.362	582.976
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.332.353</u>	<u>1.416.087</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	750.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.981.659</u></b>	<b><u>3.433.623</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	7.421	7.416
Tilgodehavender i alt	<u>7.421</u>	<u>7.416</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.421</u></b>	<b><u>7.416</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.989.080</u></b>	<b><u>3.441.039</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	1.990.889	1.775.331
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.151.489</b>	<b>1.933.331</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	228.943	176.986
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>228.943</b>	<b>176.986</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	572.704	603.732
Deposita	9.000	9.000
Gæld til associerede virksomheder	226.272	192.925
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	807.976	805.657
5 Kortfristet del af langfristet gæld	31.721	30.940
Gæld til pengeinstitutter	393.847	46.629
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	285.596	293.214
Selskabsskat	5.216	90.272
Anden gæld	84.292	64.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	800.672	525.065
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.608.648</b>	<b>1.330.722</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.989.080</b>	<b>3.441.039</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	550.864	526.864
Pensioner	180.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	5.338	5.191
	<u><b>736.202</b></u>	<u><b>712.055</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tandlægerne Hegermann & Hedegaard I/S	Randers	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	1.775.332	1.205.043
Årets overførte overskud eller underskud	215.557	570.288
	<u><b>1.990.889</b></u>	<u><b>1.775.331</b></u>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/6 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	604.425	31.721	572.704	451.000
Deposita	9.000	0	9.000	0
Gæld til associerede virksomheder	226.272	0	226.272	0
	<b>839.697</b>	<b>31.721</b>	<b>807.976</b>	<b>451.000</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 615 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 825 t.kr.

Selskabet hæfter prorata for driftskreditten i den associerede virksomhed. Gælden udgør pr. 30. juni 2020 t.kr. 10.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 394 t.kr., er der givet transport i realkreditlån.
